42/100) za 1 dt (ogłoszoną w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 

20 października 2025 r.) proponuje się obniżenie tej ceny do wysokości 50,00 zł 

(pięćdziesiąt złotych 00/100) za 1 dt. 

Stawka podatku rolnego za 2026 rok wyniesie dla gruntów gospodarstw rolnych 125,00 zł 

(sto dwadzieścia pięć złotych 00/100) za 1 ha przeliczeniowy, dla pozostałych gruntów 

250,00 zł (dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) za 1 ha gruntów. 

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

Przemysław Pacholski